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Święto poezji w Warsztacie Terapii Zajęciowej w
Pobiedniku Małym.

Już po raz czwarty w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Pobiedniku Małym 18.05.2016 roku odbył się konkurs poetycki
Recytacje przy Ognisku. 

Każdego roku konkurs ten gromadzi w Pobiedniku Małym uczestników ze wszystkich ośrodków prowadzonych przez
Chrześcijańskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych, Ich Rodzin i Przyjaciół „Ognisko”. Tegorocznemu konkursowi
przyświecało hasło „Zasłuchać się w poezję”. Dekoracja sali, którą w głównej mierze stanowiły nuty i winylowe, czarne płyty,
wprowadzała wszystkich w poetycki nastrój. Do grona jury zaproszenie przyjęły: pani Krystyna Węglarz (od wielu lat
związana ze środowiskiem osób niepełnosprawnych), pani Joanna Murek (Dyrektor Centrum Kultury i Promocji Gminy
Igołomia – Wawrzeńczyce) oraz pani Joanna Kocot ( Redaktor naczelny Gazety Niepołomickiej). Konkurs podzielony był na
trzy kategorie: twórczość własna, interpretacje utworów autorów znanych i mniej znanych oraz piosenki „w cieniu
gramofonu”.

Ale zanim konkursowe emocje zagościły wśród oglądających, uwagę wszystkich skupił recital pani Katarzyny Zabielskiej,
która na harfie zagrała kilka utworów. Brawom nie było końca. Większość słuchaczy miała okazję po raz pierwszy zobaczyć
harfę i usłyszeć jej dźwięki na żywo.

Po wspaniałym występie pani Katarzyny Zabielskiej, pani Anna Goździk zaprosiła pierwszego uczestnika do prezentacji
swojej twórczości. Po występie ostatniego uczestnika w każdej kategorii, jury udawało się na naradę i przyznawało główną
nagrodę. Główne nagrody otrzymały: pani Patrycja Walczak – WTZ Prądnicka, w kategorii Twórczość własna, pani Anna
Klanowska – ŚDS Miłocice, w kategorii Interpretacje, pani Katarzyna Van-Selow – WTZ Prądnicka, w kategorii Piosenki „w
cieniu gramofonu”. Pani Joanna Murek, w imieniu całego jury, wręczyła zwyciężczyniom dyplomy, nagrody oraz pamiątkowe
statuetki. Pozostali uczestnicy otrzymali dyplomy i słodką niespodziankę. Konkurs zakończyło wspólne zdjęcie wszystkich
uczestników konkursu i pań z jury. Z naszego warsztatu w konkursie brało udział 7 osób. Pan Rafał Charzewski zdobył drugie
miejsce w kategorii Twórczość własna.

W organizację konkursu zaangażowanych było wiele osób. Przede wszystkim pracownicy i uczestnicy Warsztatu Terapii
Zajęciowej w Pobiedniku Małym. Dziękujemy również Centrum Kultury i Promocji za pomoc w organizacji całej imprezy. 


